
Ar AGASOLTM grilgāzi,
Jūs saudzējat dabu
un saglabājat ēdiena īsto garšu. 



AGASOLTM grilgāze02

AGASOLTM grilgāze – ar atbildību pret vidi.

AGASOLTM  grilgāze ir produkts, kurš satur ne mazāk kā 90% propāna, kas sadeg pilnībā un 
atstāj mazāku iespaidu uz apkārtējo vidi un ēdiena garšu. Balons iespējams ir pasaulē visvairāk
atkārtoti lietotais iepakojums.

03AGASOLTM grilgāze

Kāpēc izvēlēties AGASOLTM grilgāzi?

  Drošība pirmajā vietā: baloni aprīkoti ar drošības vārstu, kurš balona pārkaršanas gadījumā atveras, 
lai novērstu eksplozijas risku. 

Izcila gāzes kvalitāte: balonā nav nosēdumu, kas varētu nelabvēlīgi ietekmēt gaisa kvalitāti un Jūsu 
pirkuma vērtību.

Inovatīvas tehnoloģijas dizainā: grilgāze tiek pildīta jauna tipa balonos no kompozītmateriāla, kas 
izskatās pievilcīgi, jo tiem nelobās nost krāsa. 

Viegli un ērti: AGASOLTM   grilgāzes baloni ir vieglāki nekā tērauda baloni; tiem ir pārnēsāšanai ērts 
rokturis un balona forma.

Kontrole: AGASOLTM  balona korpuss ir daļēji caurspīdīgs un ļauj saskatīt atlikušās gāzes daudzumu.

Daudzpusība: grilgāze ir piemērota izmantošanai vasarnīcās, kempingos, kemperos, jahtās, kuteros, 
lai lietotu gāzes plītīs, kamīnos un āra sildītājos.

–›        

–›           

–›           

–›           

–›           

–›             



AGASOLTM

AGASOLTM

AGASOLTM grilgāzes baloni.

Gāzes daudzums balonā 10 kg
Balona tilpums 26 litri
Taras svars 5,3 kg
Diametrs 305 mm
Augstums 395 mm
Pārbaudes spiediens 30 bar 

Gāzes daudzums balonā 5 kg
Balona tilpums  12 litri
Taras svars 3,8 kg
Diametrs 305 mm
Augstums 590 mm
Pārbaudes spiediens 30 bar

AGASOLTM grilgāze04 05AGASOLTM grilgāze

–›        

–›           

–›           

–›           

Padomi drošai grilēšanai ar
AGASOLTM grilgāzi.

Atkarībā no iekārtas, kurai balonu pievienosiet, pārliecinieties par atbilstoša reduktora izvēli. Tas ir 
saistīts ar liesmas intensitāti, jo jaudīgāks grils, jo lielākas plūsmas reduktors nepieciešams.

Nepakļaujiet balonu tiešu saules staru un augstas temperatūras iedarbībai; neturiet to siltuma avotu 
vai atklātas uguns tuvumā.

Ja uzglabājat balonu slēgtā nodalījumā, piemēram, virtuves skapī, nodrošiniet ventilāciju AGASOLTM 
grilgāzes balona augšpusē un apakšpusē.

Automašīnā vienmēr nostipriniet balonu, lai tas nevar apgāzties vai brīvi pārvietoties. Pārvadājiet un 
lietojiet balonu vertikālā stāvoklī.



Kā pieslēgt? Pārdošanas vietas.

Rīga:
Rēzeknes iela 3
darba laiks: 9-21 sv. 10-20
tālrunis: 67021221

Brīvības gatve 382 
pie T/C Alfa (vasaras sezonā)
darba laiks: 10-22
tālrunis: 26146611 

Rīga:
Tvaika iela 2A 
darba laiks: 8-22
tālrunis: 67354831 
 
Anniņmuižas bilvāris 25a
darba laiks: 8-22
tālrunis: 67428987 
 
K.Ulmaņa gatve 110
darba laiks: 8-22
tālrunis: 67892738 

Krasta iela 101
darba laiks: 8-22
tālrunis: 67812406

Vienības gatve 105
darba laiks: 8-22
tālrunis: 67670340 

Lubānas iela 76a 
darba laiks: 9-21, s.-sv. 11-20
tālrunis: 67810038 

Ziepniekkalna iela 9
darba laiks: 8-21, s.-sv. 8-22 
tālrunis: 67627062 

Ādaži:
Vidlauku iela 1, Stapriņi, 
Ādažu novads
darba laiks: 8-21, s.-sv. 8-20
tālrunis: 67996655

Jūrmala:
Dubultu pr. 42 a
darba laiks: 8-22, s.-sv. 9-22
tālrunis: 67769464  

Rīga:
Maskavas iela 418a
darba laiks: 8-21, 
s. 8-20, sv. 8-18
tālrunis: 67134230 
 
Lucavsalas iela 3
darba laiks: 8-21,
s. 8-20, sv. 8-18,
tālrunis: 67109290 

Priedaines iela 37
darba laiks: 8-21, s. 8-20, 
sv. 8-18,
tālrunis: 67109210 

Cēsis:
Piebalgas iela 85
darba laiks: 8-18, s. 8-16,
tālrunis: 64122569 

Daugavpils:
Kraujas iela 2
darba laiks: 8-20,
s. 9-19, sv. 9-17
tālrunis: 65457600 

Jelgava:
Loka maģistrāle 1b
darba laiks: 8-20, 
s. 9-19, sv. 9-18
tālrunis: 63012345 
 
Liepāja:
Brīvības iela 164
darba laiks: 8-20, 
s. 9-18, sv. 10-16
tālrunis: 63489727 
 
Rēzekne:
Atbrīvošanas aleja 186
darba laiks: 8-19, 
s. 9-18, sv. 9-16
tālrunis: 64605730 

Tukums:
Kurzemes iela 46
darba laiks: 9-19, 
s. 9-18, sv. 10-16
tālrunis: 63180900 

AGASOLTM grilgāze06

Atveriet reduktoru pirms 
lietošanas.

Uzliekot uz balona, stingri 
spiediet fiksācijas riņķi uz leju.

Piespiediet fiksācijas riņķi 
reduktora apakšpusē.

Aizveriet reduktoru.

Rīga:
AGA Placis
Katlakalna iela 11c
darba laiks: 8:30-16:30
tālrunis: 67139831 

SIA Amigas Gāzes
Jelgavas iela 44/46
darba laiks: 8-12/13-17
tālrunis: 67545232 

SIA Sanistal
Ganību dambis 17A
darba laiks: 8-17
tālrunis: 67382370 
 
SIA Sanistal
Tīraines iela 9
darba laiks: 9-18
tālrunis: 67018683 

Ādaži:
SIA Kadaga
Muižas iela 9
darba laiks: 8-12/13-17
tālrunis: 67997084 

Aizkraukle:
SIA Jards 
Rūpniecības iela 12
darba laiks: 8-17, s. 9-14
tālrunis: 65123297 

Alūksne:
SIA Veltījums Jums SIA
Rūpniecības iela 8
darba laiks: 8-17
tālrunis: 64321018 

Auce:
SIA Tehnika
Tehnikas iela 14
darba laiks: 8-17
tālrunis: 63745868 

Balvu raj:
SIA Agroserviss
Kalna iela 9/11, Kubuli
darba laiks: 8-20,
s. 9-18, sv. 10-16
tālrunis: 64521544 

Bauska:
SIA Gastex
Mēmeles iela 4a
darba laiks: 9-17
tālrunis: 63920002 

Daugavpils:
SIA Amiga GC
Pirmā preču iela 1 
darba laiks: 8-17
tālrunis: 65407938 

SIA Amigas Gāzes
Višķu iela 21/7
darba laiks: 8-16:30
tālrunis: 54-45030 

Dobele:
SIA ADP 7
Liepājas šos. 27
darba laiks: 8:30-17
tālrunis: 63722267 

Grobiņa:
SIA Grobiņas SPMK 
M.Namiķa iela 19a
darba laiks: 8-17:30, s. 9-15
tālrunis: 63491729 

Jēkabpils:
SIA Jēkabpils LT
Brīvības iela 2b
darba laiks: 8-18, s. 9-14
tālrunis: 65231364 

Jelgava:
SIA Sanistal
Ruļļu iela 4
darba laiks: 8-17
tālrunis: 63027947 

Jūrmala:
SIA Zanda
Ventspils šoseja 43
darba laiks: 8:30-16:30
tālrunis: 67732421 

Kandava:
Vejmars 
Abavas 31, Kandava
darba laiks: 8-18, 
s. 9-16, sv. 9-14
tālrunis: 63126284    

Kuldīga:
SIA Sanistal
Virkas iela 19
darba laiks: 8-18
tālrunis: 63323824 

Ķekava:
SIA Imants un Dēls 
Bauskas šos. 13 km; 
Katlakalns, Ķekavas nov.,
darba laiks: 9-18, s. 9-14
tālrunis: 67938947 

Lielvārde:
SIA LLT
Dravnieku iela 1a
darba laiks: 8-17, s.-sv. 9-16
tālrunis: 65053577

Liepāja:
SIA Agamiks
Zemnieku iela 2
darba laiks: 9-17
tālrunis: 63426424
 
Limbaži:
SIA Fermu Serviss
Cēsu iela 31
darba laiks: 8-17, s.-sv. 9-13
tālrunis: 64022951 

Madona/ Sauleskalns:
SIA Euro Skandi Auto
Sauleskalna iela 2a, 
Sauleskalns,
Bērzaunes pagasts
darba laiks: 8-17
tālrunis: 64807560 

Ogre:
SIA NS Grupa 
Vidzemes iela 4
darba laiks: 8-17, s. 8-16
tālrunis: 65322646 

Preiļi:
SIA Otars
Brīvības iela 70
darba laiks: 8-19, s. 9-13
tālrunis: 63027947 

Rēzekne:
SIA Dako
Jupatovkas iela 11
darba laiks: 8-20, s. 9-14
tālrunis: 64635487 

Roja:
SIA ZPD Banga
Akas iela 74
darba laiks: 8-17
tālrunis: 63269755 

Saldus:
SIA SVA
Apvedceļš 9
darba laiks: 8-18
tālrunis: 63881029 

Smiltene:
ZS Žagari Silva,
Lejas iela 1
darba laiks: 9-15
tālrunis: 64773601 

Talsi:
I.K. Loks-Baltic
Stendes 8
darba laiks: 8-18
tālrunis: 63291046 

Tukums:
SIA Vejmars
Meža iela 40
darba laiks: 8-18, s. 8-15
tālrunis: 63181862 

Valka:
SIA K
Parka iela 23
darba laiks: 9-17, s. 9-14
tālrunis: 29208579 

Valmiera:
SIA ITA
Laicēna iela 2
darba laiks: 8-18, s. 9-14
tālrunis: 64233155 

SIA ITA
Purva iela 17
darba laiks: 8-12/13-17
tālrunis: 64225766 

Vecpiebalga:
SIA Nodus 
Vecpiebalgas pag., 
Būvmateriālu veikals 
"Piebalga"
darba laiks: 9-17, s. 9-14
tālrunis: 64107278 

Ventspils:
SIA Tirdzniecības Nams Kurši 
Rūpniecības iela 16
darba laiks: 8-18, 
tālrunis: 63626530 

07AGASOLTM grilgāze



AGA SIA,

www.aga.lv / www.grilgaze.lv

Inovāciju virzīta attīstība.
AGASOLTM grilgāze ir viens no jaunākajiem AGA produktiem, kas radīts, lai darītu ērtāku dzīvi visiem, kas 
izmanto gāzi ēdiena gatavošanā mājsaimniecībā un atpūtā.

AGA SIA ir vadošais rūpniecisko un medicīnisko gāzu ražotājs un izplatītājs Latvijā.  
Uzņēmums ir ar senām tradīcijām Skandināvijas valstīs un ietilpst pasaulē vadoša gāzu koncerna The 
Linde Group sastāvā.

Mēs piedāvājam inovatīvus risinājumus gāzu pielietojumam metālapstrādē, pārtikas rūpniecībā, 
farmaceitiskajā, naftas un ķīmijas industrijā, kā arī citās tautsaimniecības nozarēs.

AGA – idejas pārtop risinājumos


